一、资格证明文件 

1、开标一览表 

项目名称 南阳市宛城区仲景街道办事处数字经济产业园运营项目 

项目编号 宛城政采公开-2026-1 

投标人 京东科技信息技术有限公司 

投标报价 大写：玖佰玖拾陆万伍仟元整（￥：9965000.00元）

服务期限 

1 年（服务期内采购人对成交单位进行年度工作考核，若考核合格

情况下，可续签服务合同，最多续签两次，总服务期不得超过三年，

若考核不合格重新组织采购）

服务质量 满足采购人需求

备注 无 

注：“开标一览表”报总价。 

投标人（公章）：京东科技信息技术有限公司 

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）： 

日期： 2026 年 2 月 4 日

2、授权书 

法定代表人（负责人）授权委托书 

委托单位： 京东科技信息技术有限公司  

地址：北京市北京经济技术开发区科创十一街 18 号院 2 号楼 6 层 6